夏邑县特困供养机构护理型床配备项目资金使用情况公告
根据《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理办法》（豫民文【2020】179号）、《河南省彩票公益金使用管理办法》豫财综【2022】23号文件等有关规定，现将夏邑县特困供养机构护理型床配备项目资金使用情况公告如下：
1、 项目名称：夏邑县特困供养机构护理型床配备项目
2、 项目主要内容：为夏邑县20所乡镇敬老院及夏邑县中心敬老院配备护理型床720张，提高乡镇敬老院护理型床的比例的，改善敬老院是能特困人员的照护功能。
3、 项目周期：2022年5月至12月
4、 资金额度：179万
5、 项目负责人：马佳坤
6、 联系方式：0370---6210226
7、 项目完成情况：已经完成护理型床配置
八、实际效果：该项目能够发挥特困供养机构照护功能
[bookmark: _GoBack]